edificações, auxiliar administrativo, operador de máquina copiadora,  recepcionista,  eletricista
predial, telefonista, arquivista e motorista de veículo leve, para atendimento das
necessidades da sede da Superintendência Regional do Incra-PI.

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

UASG 373044

R$ 2.459.973,25(dois milhões quatrocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e setenta e três reais e 
vinte e cinco centavos).

 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 01/12/2025 às 09:00h (horário de Brasília)

 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por grupo

 

MODO DE DISPUTA:

Aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE R$ 1.704,89  
TELEFONISTA R$ 1.553,96  
ARQUIVISTA R$ 1.585,01  

OPERADOR MÁQ. COPIADORA R$ 1.536,59  
RECEPCIONISTA R$ 1.775,96  

ELETRICISTA PREDIAL R$ 1.584,68 Periculosidade (30%)

 

b) auxílio-alimentação, no valor de R$ 473,82 (quatrocentos e setenta e três reais e oitenta e dois centavos); e

c) vale-transporte, em quantidade necessária e suficiente ao percurso: residência x BCB x residência, de acordo com a
quantidade de dias trabalhados durante o mês.

d) benefícios de natureza trabalhista ou social que contemplem todos os trabalhadores representados pelo sindicato laboral, a saber: